

### Consulta de Pagos Masivos

Exportar Exportar Exportar

Consulta de la Orden - Antes del proceso

Nro. Orden	Planilla	Descripción	Enviada		Cuenta de Cargo
			Fecha	Hora	
1026001	PAGO DE PROVEEDORES	PROVEEDORES 26 10 24	26/10/2024	10:26:18	0011-0262-0100032460
Abonos Enviados	Moneda de Cargo	Importe Inicialmente informado	Horario de Ejecución		Situación de Proceso
6	SOLES	27,529.29	INMEDIATA		ABONOS OK

#### Consulta de la Orden - Después del proceso

No. Movimiento de Cargo	00000076
Fecha y Hora de Ejecución	26/10/2024 - 10:26:18
Abonos procesados	6
Importe cargado por abonos	27,529.29 - SOLES
Abonos NO procesados	0
Importe NO abonado	0.00 - SOLES
Comisión por Otra Plaza	0.00 - SOLES
Comisión Interbancaria	0.00 - SOLES
<b>TOTAL CARGADO</b>	<b>27,529.29 - SOLES</b>

[Ver contenido de la planilla](#)

Relación de las cuentas de abono

Sel	No.	Cuenta	Banco	Titular	Doc. Identidad	Importe	Celular	Correo	Cant. Doc.	Situación
1		0011-0900-0200269953		GRUPO CONSTRUCTOR RIOS PAREDES	R - 20601044693	816.00	✓		0	ABONO CORRECTO
2		0011-0013-0100018633		AYD TOPOGRAFIA SAC	R - 20602179932	4,437.00	✓		0	ABONO CORRECTO
3		0011-0111-0100054616		MULTISERVICIOS ZION EIRL	R - 20600811283	2,820.00	✓		0	ABONO CORRECTO
4		0011-0280-0100000346		ARENERA JAEN SAC	R - 20114022838	7,170.48	✓		0	ABONO CORRECTO
5		0011-0254-0100030936		RAVELLO & ALAYO CONTRATISTAS G	R - 20482260510	1,350.00	✓		0	ABONO CORRECTO
6		0011-0249-0202120274		LAVADO CALIPIUY ELENA ISABEL	L - 48602679	10,935.81			0	ABONO CORRECTO

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

- R : RUC
- L : DNI
- P : Pasaporte
- E : Carnet de Extranjería
- M : Carnet de Identidad Militar

Horario:

Entidad Financiera	Hora de envío de tu operación	Hora en que tu operación llegará al Banco destino	
		Días útiles	Sábado, Domingo, feriado nacional y/u feriado público
-Banco de Crédito -Scotiabank -Banco de Comercio -Crediscotia -Banco Falabella -Banco Financiero -CMAC Trujillo -CMAC Arequipa -Caja Metropolitana -Agrobanco -Banco ICBC	Hasta las 11:30 a.m	A partir de las 2:00 p.m. del mismo día útil	
	Entre las 11:30 a.m. y la 1:45 p.m.	A partir de las 4:30 p.m. del mismo día útil	A partir de las 2:00 p.m. del siguiente día útil
	Después de la 1:45 p.m.	A partir de las 8:45 a.m. del siguiente día útil	



Dirección: AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA  
LIMA - LIMA - LA MOLINA  
20612988774  
Teléfono: 044-292713

**ORDEN DE PAGO  
N° 0062 - 2024**

FECHA DE APROBACIÓN: 12/08/24

FECHA: 24/10/2024  
INSTITUCION FINANCIERA: BBVA - MN  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA (PAGOS MASIVOS)  
A LA ORDEN DE: MULTISERVICIOS ZION EIRL  
NRO DE CUENTA: MN - BBVA 001101110100054616  
BENEFICIARIO: MULTISERVICIOS ZION EIRL  
NRO DE CUENTA:

DETALLE	IMPORTE
PAGO: POR LA COMPRA DE CONTENEDORES DE 120 LITROS Y TACHOS DE 50 LITROS	S/ 2,820.00
<b>TOTAL</b>	<b>S/ 2,820.00</b>

<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>S/ 2,820.00</b>
----------------------	--------------------

**MULTISERVICIOS ZION EIRL****IMPORTACIONES ZION**Dirección: CAL. 18 MZA. W LOTE. 43 ---- ASOC DE VIV CHILLON LIMA -  
LIMA - PUENTE PIEDRA**R.U.C.: 20600811283****FACTURA  
ELECTRÓNICA****No.: F005-00000867****Razón Social:** CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
**Fecha Emisión:** 28/10/2024  
**Condición de pago:** CONTADO  
**Tipo Moneda:** SOLES  
**Medio de pago:** TRANSFERENCIA DE FONDOS**RUC:** 20612988774  
**Dirección:** AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA  
1ERA ETAPA LIMA LIMA LA MOLINA  
**Guía:** T005-957  
**Referencia:**  
**Usuario:** Global, Admin

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Precio Total
CTN120NE	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR NEGRO	S/ 110.00	0.00	S/ 110.00
CTN120RO	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR ROJO	S/ 110.00	0.00	S/ 110.00
CTN120BC	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR BLANCO	S/ 110.00	0.00	S/ 110.00
CTN120MR	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR MARRON	S/ 110.00	0.00	S/ 110.00
CTN120AM	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR AMARILLO	S/ 135.00	0.00	S/ 135.00
CTN120AZ	1	NIU	CONTENEDOR DE 120LTS COLOR AZUL	S/ 135.00	0.00	S/ 135.00
CTN50VE	2	NIU	CONTENEDOR DE 50 LTS COLOR VERDE	S/ 45.00	0.00	S/ 90.00
CTN50M	2	NIU	CONTENEDOR DE 50 LTS COLOR MARRON	S/ 60.00	0.00	S/ 120.00
CTN1100VO	1	NIU	CONTENEDOR DE 1100 LTS COLOR VERDE	S/ 950.00	0.00	S/ 950.00
CTN1100RO	1	NIU	CONTENEDOR DE 1100 LTS COLOR ROJO	S/ 950.00	0.00	S/ 950.00

**DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES****Información Adicional**  
**VENDEDOR:** FLORES, ROCIO  
**ZONA:** ZONA008**Op. Gravadas:** S/ 2,389.83**I.G.V.:** S/ 430.17**Precio Venta:** S/ 2,820.00**OBS.:** AGENCIA DE CARGO: TRANSPORTE VARGAS -  
ENVIÓ A DOMICILIO -RECOGE : LUIS RIOS  
CONTRERAS DNI:19576525**P. Llegada:** 150114 - AV. LA MOLINA NRO. 827 URB. SAN TA FELICIA 1ERA ETAPA LIMA LIMA LA MOLINA - LA MOLINA / LIMA / LIMA  
**Nombre Local Tienda:** CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E**Resumen:** KM/VL60FsJ1GkA2AlbDWCun1Jbw=  
Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA.  
Consulte su FACTURA ELECTRÓNICA en <http://facturas.spry.pe>.  
Usuario: 20612988774 - Contraseña: ejqhfh



CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E

RUC N° 20612988774  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000011

Fecha y hora de emisión : 29/10/2024 10:05 PM

Fecha de Inicio de Traslado : 29/10/2024

Punto de Partida CAL. 18 MZ. W LOTE. 43 ASOC DE VIV CHILLON (FRENTE A CAMPO FE) - PUENTE PIEDRA - LIMA - LIMA

Motivo de Traslado : Compra

Punto de llegada OBRA MALECON GRAU SN - PACASMAYO - PACASMAYO - LA LIBERTAD

Datos del Destinatario : CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20612988774

Datos del Proveedor : MULTISERVICIOS ZION EIRL - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20600811283

Documentos Relacionados:

Factura N° F005 00000867 - RUC N° 20600811283

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	CTN120NE				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR NEGRO	UNIDAD (NIU)	1.00
2	NO	CTN120RO				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR ROJO	UNIDAD (NIU)	1.00
3	NO	CTN120BC				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR BLANCO	UNIDAD (NIU)	1.00
4	NO	CTN120MR				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR MARRON	UNIDAD (NIU)	1.00
5	NO	CTN120AM				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR AMARILLO	UNIDAD (NIU)	1.00
6	NO	CTN120AZ				CONTENEDOR DE 120LTS COLOR AZUL	UNIDAD (NIU)	1.00
7	NO	CTN50VE				CONTENEDOR DE 50 LTS COLOR VERDE	UNIDAD (NIU)	2.00
8	NO	CTN50M				CONTENEDOR DE 50 LTS COLOR MARRON	UNIDAD (NIU)	2.00
9	NO	CTN1100VO				CONTENEDOR DE 1100 LTS COLOR VERDE	UNIDAD (NIU)	1.00
10	NO	CTN1100RO				CONTENEDOR DE 1100 LTS COLOR ROJO	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 160

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Público

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Indicador para registrar vehículos y conductores del transportista: SI

Datos del transportista:

TRANSPORTES VARGAS SERVICE E.I.R.L. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607507601

Número de registro del MTC: J599214CNG

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: M5F731

Número de TUCE o Certificado de Habilitación Vehicular: 15M21000405E

Datos de los conductores:

Principal: RODAS SOLIS AUSBERTO - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 27964050

Número de licencia de conducir: L27964050

Observaciones : MARCA: MITSUBISHI

*Handwritten signature and text:*  
BRUNO AUSBERTO  
72723854

PROVEEDOR :

RAZÓN SOCIAL: MULTISERVICIOS ZION EIRL  
RUC/DNI: 20600811283  
DIRECCION: CAL.18 MZA. W LOTE. 43 ASOC DE VIV CHILLON (FRENTE A CAMPO FE) LIMA - LIMA - PUENTE PIEDRA

DATOS DE ENTREGA

OBRA: " MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS PÚBLICOS DEL MALECÓN DE PACASMAYO EN EL DISTRITO Y PROVINCIA DE PACASMAYO, REGIÓN LA LIBERTAD"

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN AGENCIA

CONDICIONES DE COMPRA

TIEMPO DE ENTREGA : INMEDIATA  
FORMA DE PAGO: DESPÓSITO  
MONEDA: SOLES  
NUMERO DE CUENTA : 0011-0111-0100054616 BBVA

DATOS DE FACTURACIÓN

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC: 20612988774  
DIRECCIÓN: AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CONTENEDOR DE 120 LITROS COLOR NEGRO , ROJO BLANCO Y MARRON	4	UND	S/ 110.00	S/ 440.00
2	CONTENEDOR DE 120 LITROS AMARILLO Y AZUL	2	UND	S/ 135.00	S/ 270.00
3	TACHOS DE 50 LITROS HDPE CON PEDAL COLOR VERDE	2	UND	S/ 45.00	S/ 90.00
4	TACHOS DE 50 LITROS HDPE CON PEDAL COLOR MARRRON	2	UND	S/ 60.00	S/ 120.00
5	CONTENEDOR DE 1100 LITROS COLOR: VERDE, ROJO	2	UND	S/ 950.00	S/ 1,900.00
		SUB TOTAL		S/.	2,389.83
SON : DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES		IGV		18%	430.17
		TOTAL		S/.	2,820.00
		SUJETO A		SI	
		DETRACCIÓN		NO	
		TASA			

NETO A PAGAR A PROVEEDOR	S/	2,820.00
DETRACCION	S/	-
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>2,820.00</b>



ADMINISTRACION

ELABORADO POR: BRAYAN RODRIGUEZ GUANILO

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
RUC : 20481249172  
AV LA MOLINA N° 827 URB. SANTA FELICIA 1RA ETAPA LIMA - LIMA - LA MOLINA

MULTISERVICIOS ZION EIRL RUC: 20600811283

Ca. 18 Mz. W Lt 43, Asociacion de Vivienda Chillon, Puente Piedra, Lima, Lima.  
 Sucursal: Av. Oscar R. Benavides (ex Colonial) 212 CC Plaza Ferretero Psaje B tda. 1063  
 Sitio Web: www.multiservicioszion.com  
 Teléfono: (01)245 0916

Asesor de venta: ROCIO FLORES

Celular: 955160991

FECHA	23/10/2024
VALIDO HASTA	30/10/2024

**CLIENTE**

CONSORCIO TURISTICO MALECON GRAU C&E  
 RUC: 20612988774  
 Contacto: SR. LUIS RIOS  
 Email :  
 Telefono: 965606933

ITEM	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	CANT.	PLAZO DE ENTREGA	TOTAL
1	<b>CONTENEDOR DE 120 LITROS</b> MARCA: ZIONPLAST TIPO: CONTENEDOR RECOLECTOR MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD GARANTIA: 6 MESES CARGA MAX.: 60 KG RUEDAS: 2 RUEDAS DE CAUCHO PESO: 7.5+-3% KG COLOR: NEGRO, ROJO, BLANCO, MARRON COLOR: AMARILLO Y AZUL	110.00	4	INMEDIATA	S/440.00
		135.00	2	INMEDIATA	S/270.00
2	<b>TACHOS DE 50 LITROS HDPE CON PEDAL</b> COLOR VERDE COLOR MARRON	45.00	2	INMEDIATA	S/90.00
		60.00	2	INMEDIATA	S/120.00
3	<b>CONTENEDOR DE 1100 LITROS</b> MARCA: ZIONPLAST TIPO: CONTENEDOR RECOLECTOR MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD DIMENSIONES: LARGO 147 CM, ANCHO 104 CM, ALTO 131CM GARANTIA: 6 MESES CARGA MAX.: 550KG (RECOMENDADO POR EL FABRICANTE) RUEDAS: 4 RUEDAS DE CAUCHO CON SISTEMA DE FRENO PESO: 53+-3% KG CAPACIDAD: 1100 LITROS COLOR: VERDE, ROJO	950.00	2	INMEDIATA	S/1,900.00

**TÉRMINOS Y CONDICIONES**

PRECIOS EXPRESADOS EN SOLES E INCLUYEN I.G.V.  
 FORMA DE PAGO: CONTADO  
 GARANTIA : SEIS MESES POR DEFECTO DE FABRICA

**STOCK AL DIA DE HOY SUJETO A VARIAR**

BCP CTA. CTE SOLES : 191-2505393-0-99  
 BBVA CONTINENTAL CTA. CTE SOLES: 0011-0111-0100054616

Subtotal	S/	2,820.00
DESCUENTO		
Dcto Adicional		<input type="text"/>
Envío		
Otros		<input type="text"/>
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>2,820.00</b>